

Babylonhuset ApS

Elmegårdsvej 20, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 83 99 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Hamid Sabri Karim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Babylonhuset ApS Elmegårdsvej 20 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 32 83 99 75
	Stiftet: 13. april 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hamid Sabri Karim
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af selskabslokaler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -450 t.kr. mod -977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	81.233	529.337
1 Personaleomkostninger	-366.614	-385.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.219	-1.081.579
Driftsresultat	-482.600	-937.777
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.732	-16.845
Resultat før skat	-500.330	-954.622
Skat af årets resultat	50.000	-22.262
Årets resultat	-450.330	-976.884
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-450.330	-976.884
Disponeret i alt	-450.330	-976.884

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.950.573	2.971.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.536	70.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.146.109</u>	<u>3.041.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.146.109</u>	<u>3.041.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	0
Udsudte skatteaktiver	50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>68.000</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>30.039</u>	<u>140.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.039</u>	<u>142.724</u>
Aktiver i alt	<u>3.244.148</u>	<u>3.184.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.181	80.181
Overført resultat	-97.450	-1.336.238
Egenkapital i alt	-17.269	-1.256.057
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.542.061	3.388.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.542.061	3.388.567
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.300	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.223	69.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.625	649.184
Anden gæld	286.208	317.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.356	1.051.996
Gældsforpligtelser i alt	3.261.417	4.440.563
Passiver i alt	3.244.148	3.184.506
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.881	380.095
Andre omkostninger til social sikring	7.733	5.440
	366.614	385.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har opført bygninger på lejet grund med bogført værdi på t.kr. 2.951. På grunden er der tinglyst pantebrev på t.kr. 701 samt ejerpantebrev på t.kr. 500.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende grunden med udløb 31. december 2043. Lejeaftalen er uopsigelig fra udlejerens side. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel for lejer. Vederlaget i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 40.